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1 VISJON 

Menighetens visjon er:  

«Mer himmel på jord» 

 

 

2 INNLEDNING 

 

Kjære Madlamark menighet. 

Jeg er glad for å høre til her i Madlamark menighet. Jeg er glad for at jeg får komme hit til 

gudstjenester der jeg får sette meg ned, lytte til engasjerte ansatte, synge med, delta i bønnene, ta 

imot nattverden og tenne lys, oppleve fellesskapet. Jeg er glad for å være en del av en menighet 

der mennesker tas på alvor og det snakkes sant om livet.  

Året 2021 har vært nok et år med store deler av drift og aktiviteter preget av pandemien, avstand, 

munnbind, registreringer, påmeldinger og vurderinger av hvilke samlinger man har kunnet 

gjennomføre. All aktivitet er i stor grad påvirket. Og som året før har vår gode stab og frivillige 

vært løsningsorienterte og kreative, og gjennomført et større antall gudstjenester, dåpssamlinger 

og konfirmasjoner enn vanlig for å få plass til alle deltakere med tilstrekkelig avstand. Færre 

arrangementer og færre besøkende merkes godt for oss alle og merkes og på menighetens 

økonomi.  

«Mer himmel på jord», vi synes dette er en god og riktig visjon for menigheten vår, men ennå et 

år preget med restriksjoner har fortsatt å gi oss utfordringer med både å gjennomføre og å tenke 

nytt om gjennomføringen av våre eksisterende samlinger og arrangementer. Mange av oss har 

lært noe nytt om digitalisering, og vi er takknemlige for de frivillige som har lagt ned et betydelig 

arbeid med å strømme gudstjenester og bibeltimer, slik at de kan følges direkte av flere, eller ses 

hjemme i stua når en måtte ønske. Vi vet likevel at det ikke kan erstatte fellesskapet i det å møtes, 

være nær og se hverandre. 

I løpet at et åpent pandemivindu rakk en fin gjeng å delta på en flott menighetsweekend på Horve 

i august. Vi håper å gjenta arrangementet også i høst, og har plass til flere. 

Vi er svært glade for vår nye barne- og ungdomsarbeider som startet denne høsten. Hun er godt i 

gang med samlinger på ettermiddager med barn i alderen 5-6-7 klasse, og vi jobber mot å bygge 

et miljø for ungdom, noe vi ikke har hatt på en stund. 

Innsparingene i Kirkelig Fellesråd som startet i 2020, gjorde at vi gjennom 2021 har forberedt oss 

på en halvering av daglig leder stillingen. Mot slutten av året, endte denne prosessen med at 

Madlamark likevel beholder en hel stilling, foreløpig for halvannet år. 
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Menigheten eier en liten, men godt drevet barnehage. I sammenheng med prosessen med mulig 

reduksjon av daglig leder stillingen ble det i MR gjort en vurdering om fortsatt drift av 

barnehagen. Resultatet av denne prosessen er at barnehagen fortsetter som før, og MR har 

utformet tydeligere rutiner for eiers delaktighet som arbeidsgiver.  

Vi er og takknemlig for gjengen som har arrangert kirkemiddager, med unntak av periodene med 

restriksjoner. Middagene har vært godt besøkt, 60-80 personer, både barn og voksne.  

Christian og Kjersti Tvedt har arrangert Alphakurs hjemme hos seg selv. Takk til dere. 

Så ble det julemesse, en noe enklere form enn vanlig, men godt besøkt, og inntektene vil komme 

godt med. Takk til alle som hjalp til med det, særlig Olav og Oddbjørg Hauge som ledet oss 

igjennom. 

På vegne av menighetsrådet  

Greta Throndsen 

 

 

 

 

3 MENIGHETSRÅD OG STAB 

3.1 MENIGHETSRÅDET 

 

Leder:                         Kjetil Tonstad (permittert høsten-21) 

Nestleder:  Greta Throndsen, med i AU og fungerende MR-leder høsten-21 

Kjersti Lundetræ, repr i fellesrådet, med i AU fra høsten-21 

Christian Tvedt 

Hilde Camilla Eggen 

Eli Mohn Hove 

Hans Olav Westen 

Tone Elisabeth Bentsen Salthe 

Turid Mellemstrand Rabenorolahy (sokneprest) 

 

Vararepresentanter:  

Finn Christian Oftedal 

Benjamin Fjellheim Olsen 

Tove Erna Belland 

Kirsti Vigeland 

 

Daglig leder, Berit H. Sørlie har møtt fast i menighetsrådet som saksforbereder og sekretær 
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Menighetsrådet har hatt 9 møter, hvorav 3 møter på teams, (2 møter ble avlyst) og behandlet  

62 saker.  

Innholdet i noen av sakene i menighetsrådet dette året har vært: 

• Barnehagens fremtid og organisering i forhold til eier. 

• Høringssvar på kirkelig organisering 

• Nedskjæringer i fellesrådet og konsekvenser for menigheten.  

• Et møte med AU i Tjensvoll og AU i Madlamark om mulighet for mer samarbeid. 

• Ansettelse av ungdomsarbeider i vikariat. 

• Utover dette har menighetsrådet behandlet ordinære saker som: offersøknader, budsjett 

og regnskap, uttalelse om handlings og økonomiplanen til fellesrådet. 

 

Menighetsrådsleder har hatt permisjon hele høsten - Gretha Throndsen har fungert som 

leder og gjort en god innsats for menighetsrådet. Vi takker henne for innsatsen i 

menighetsrådet.  

Arbeidsutvalget (AU) for menighetsrådet består av MR-leder, nestleder, sokneprest og daglig 

leder. Det har vært 11 møter i AU, som for det meste har forberedt saker til menighetsrådet. 
 

Menighetens årsmøte ble utsatt og er ikke avholdt.  

 

 

3.2 STABEN 

Sokneprest Turid Mellemstrand Rabenorolahy 

Daglig leder Berit Håland Sørlie 

Kateket Jan Steinar Halås 

Menighetspedagog Jane Brynie Baltzersen 

Kantor Gro Årsvoll 

Ungdomsarbeider: Bettina Vidnes Silde 50% til sommeren.  

Therese Kyvik Eggebø fra august 

 

Kirketjener / vaktmester Bann Semhairy 60% 

Styrer og ped. leder Inger Kristin Bakken 

Dirigent for mannskoret Rønnaug Bakke 

Personalet i barnehagen.      Se egen årsmelding 

 

Kirkens stab har vært stabil, med unntak av skifte i ungdomsarbeider.  

 

Barnehagens styrer Inger Kristin Bakken ivaretar barnehagen Himmelblå på en måte som vi er 

veldig takknemlige for.  
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4 GUDSTJENESTELIV OG MENIGHETSLIV 

På grunn av pandemien ble også 2021 et annerledes år, preget av stadige forandringer i hvilke 

regler som gjaldt for gudstjeneste- og menighetslivet vårt. For både ansatte og frivillige var 

opplevelsen at det eneste forutsigbare var at alt er uforutsigbart. Å sammenligne med tidligere år 

blir vanskelig, inkludert fjoråret. Vi trodde vi begynte på en sprint i mars 2020, så oppdaget vi at 

det ble langdistanse, før vi i 2022 virkelig forstå hvor langt et maraton er.  

 

Året begynte med strenge begrensninger på maksimalt 20 deltakere på arrangement i januar. Vi 

klarte å tilby digitale sendinger i denne perioden, og fysiske dåpsgudstjenester. Spørsmålet om vi 

skulle utsette konfirmasjonsgudstjenestene til høsten kom opp. Etter ønske fra de aller fleste 

konfirmantforeldre, ble ny tid for konfirmasjon lagt til september. I februar ble det enda 

strengere, med maks 10 på hver gudstjeneste, for i mars å øke opp til hundre! Endelig kunne flere 

møtes samtidig og vi «la ned» de korte nattverdgudstjenestene» vi tilbydde i februar. Mange 

gledet seg til å feire påske igjen, to år siden sist. Dessverre gikk pandemien inn i en ny bølge; vi 

fikk i stedet nok en påske uten gudstjenester. Kirken var likevel ikke utilgjengelig eller tom. 

Tilbud om påskevandring utendørs for barn, og åpen kirke i påskedagene. Marit Kartveit lånte 

oss egenproduserte ikoner, og laget et opplegg for tekstmeditasjon for de som ønsket. Det var 

også mulig å få nattverd en og en for dem som kom innom Åpen kirke. Både ansatte og frivillige 

stilte opp for at vi kunne gi dette tilbudet. 

 

I mai kom vi oss i gjenge, rom for 100 på gudstjenestene, og etter hvert 200! Begrepet tilviste 

plasser ble innført; deltakere skal bli vist til en fast plass der en skal sitte hele tiden. Nødvendig 

bevegelse i forbindelse med dåp eller nattverd tillatt. På grunn av høyt smittetrykk i Stavanger 

fikk vi i juni også en begrensning på 50 deltakere en tid.  

 

Så gikk det endelig mot bedre tider; høsten begynte med engasjement og optimisme, og ikke flere 

smitteverntiltak enn at vi klarte å håndtere det. Det meste fikk starte opp, og vi var spente på om 

vi hadde «mistet» noen etter så lang tid. Konfirmasjonene hadde begrensninger på 200 pr 

gudstjeneste, men for en glede å se full kirke på fire gudstjenester i løpet av 

konfirmasjonshelgen! Nye konfirmanter ble presentert og rakk akkurat å reise på 

konfirmantweekend uten restriksjoner. Åpningsfesten ble derimot kortvarig, en ny bølge i 

pandemien og en ny variant av viruset som var ekstra smittsomt. Vi forberedte oss først på å ha 

200 som antallsbegrensning i julehøytiden. Men elleve dager før jul ble det snevret inn til maks 

50 deltakere, med faste, nummererte plasser. Gjennom det meste av året har vi måttet registrere 

alle som kommer på gudstjenester og arrangement. Det nye nå var at vi også skulle vite hvem 

som satt hvor. Hvordan løse disse utfordringene på kort varsel? Vår menighet valgte å satse litt; 

det ble 4 gudstjenester på julaften for 50 stk om gangen, med nummererte benkerader og nøye 

registrering. Slik fikk 200 komme til kirken på julaften; og enda hadde vi 80 på venteliste! 

Juledag fikk vi også «full» kirke.  

 

Mange vil kanskje være enige i konklusjonen; vi er litt lei nå. Vi har gjort så godt vi kan, tilpasset 

oss stadig nye regler. De frivillige i teknikkergruppen har i år igjen gjort en formidabel innsats for 

de digitale sendingene.  
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Bibeltimene til Magnar Kartveit har sammen med gudstjenestene i perioder vært det eneste 

tilbudet vi har hatt til voksne. I løpet av året har vi etablert praksisen at «Vi leser Bibelen» alltid 

blir tilgjengelig på kirkens youtube-kanal. 

 

Vi kan se tilbake på små og store høydepunkt. En åpen kirke, kunne feire nattverd, komme på 

gudstjeneste uten å melde seg på eller risikere å bli sendt hjem, kunne følge gudstjenesten på 

youtube, møte et smil uten munnbind foran.  Kjekt med stor etterspørsel etter dåpi høst. Av andre 

store høydepunkter må vi nevne «Sammen»-weekenden til Horve 20.-22.august. Mye kjekt 

opplegg for barn og barnefamilier, men åpent for alle. Dette skal bli en årlig begivenhet og et 

startskudd for høstsemester! En flott måte å ha det gøy, være sammen med hverandre og med 

Gud, og knytte sterkere relasjoner og tilhørighet til menigheten. 

 

Vi gleder oss til kirkekaffe rundt bord, bønnevandring for store og små, være trygg på at en får 

komme på gudstjeneste selv om en ikke har meldt seg på forhånd. Og vi gleder oss til et yrende 

liv i kirkebygget! 

 

 

4.1 GUDSTJENESTE OG KIRKELIGE HANDLINGER 

 

 

.  

 2017 2018 2019 2020 2021 

Antall gudstjenester 51 62 72 56 55 

Gudstjenestedeltakere 9085 11072 9589 4438 3980 

Gjennomsnittlig deltakere gudstjenester 179 179 133 79 72 

Nattverdsgudstjenester 38 24 48 23 24 

Nattverdsgjester 2841 2214 2738 1406 1234 

Musikkandakter/konserter/ kulturarr. 12 11 12 2 4 

Døpte  25 36 39 27 34 

Vigsler 2 0 1 2 2 

Gravferd 41 35 47 29 38 

Innmeldt 8 4 5  3 5 

Utmeldt 28 27 31 13 63 

Tiltak for barn og unge 8 8 6 7 8 

Konfirmanter 76 69 80 68 69 
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4.2 GUDSTJENESTEUTVALGET 

 

GUDSTJENESTEUTVALGET 

Medlemmer 

Per Arne Baltzersen 

Anne Marte Aasen 

Hans Olav Westen (fra MR) 

Gro Årsvoll kantor 

Turid Mellemstrand Rabenorolahy sokneprest 

Utvalget har ikke hatt møter i 2021. 

Etter et travelt år i 2020 ble vi enige om å ta et halvt års pause. På grunn av sykemeldinger og 

perioder med koronarestriksjoner ble det til et helt års pause.  

4.3 MENIGHET OG MISJON 

 

I 2021 inngikk menigheten en ny avtale om misjonsprosjekt med Normisjon. I Okhaldhunga i 

Nepal driver organisasjonen et arbeid for å inkludere funksjonsnedsatte i lokalsamfunnet. 

Prosjektet har klart å holde oppe full aktivitet på tross av pandemien.  

 

 
Her ser vi en rullestolbruker som har fått støpt en passasje foran huset sitt så han kan komme seg 

til toalettet selv. En annen familie med to brødre med funksjonsnedsettelser har også fått 

tilrettelagt huset, og en enkel, tilpasset rullestol som betyr en stor forandring i livet.  
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Vårt andre misjonsprosjekt, som vi har hatt i flere år, er arbeidet Det norske misjonsselskap 

driver i Midtøsten. Pandemien har forsterket de mange utfordringene i Midtøsten. NMS sine 

partnere jobber blant annet med konflikt, kjønnsbasert vold og menneskerettigheter. Den 

internasjonale tv-kanalen SAT-7 driver et stort arbeid med satellitt-sendinger, det har betydd mye 

for mange når samfunn og skoler har vært nedstengt i pandemien. 

Også i 2021 organiserte Den norske kirken prosjektet «sammen som kirke i hele verden» med 

spesielt søkelys på våre søsterkirker i hele verden. Aksjonen varte fra Kristi Himmelfart til 

St.Hans, og vår menighet var med. Gaven fra Madlamark ble gitt til de to misjonsprosjektene 

våre.  

Til tider store begrensninger i gudstjenesteaktiviteten viser også igjen i hvor mye vi får inn i 

takkoffer i løpet av året. Vi er likevel glade for at vi har bidratt med  ( ……. Kr) til 

misjonsprosjektene 

 

 

rundt i verden fikk store utfordringer da pandemien traff. Aksjonen ble til direkte hjelp i det 

diakonale arbeidet som blir drevet av lokale menigheter i en rekke land.  Kirkens avdeling SMM 

(samarbeid menighet og misjon) sitt globale nettverk ble benyttet. 

Normisjon har ved slutten av 2020 faset ut sitt prosjekt i Ecuador. I 2021 vil derfor 

menighetsrådet ta stilling til et eventuelt nytt prosjekt, i tillegg til det vi allerede har i Det norske 

misjonsselskap.  

 

 

4.4 BØNNELIV OG STILLE TIME 

Vi er takknemlige for alle som ber for og med menigheten vår. Vi har i flere år prøvd å få i gang 

en bønnering som på jevnlig basis kan be for innkomne bønneemner. Vi har ikke kommet helt i 

mål med dette. Pandemien har også gjort at forbønnstilbudet på gudstjenester har blitt svært 

redusert.  



11 

 

Stille time har vært et tilbud om å be sammen med andre, opprinnelig fast hver tirsdag kl.10-11 i 

kirkerommet. Også dette har blitt påvirket av pandemien og ble gjort om på i løpet av høsten. Det 

betyr ikke at våre trofaste bønnemennesker har sluttet å be! Bønnekassen i kirkerommet tømmes 

jevnlig og det er alltid mulig å ta kontakt med prest eller andre dersom en ønsker forbønn eller 

har noe på hjertet. 

 

4.5 «VI LESER BIBELEN» - BIBELTIMER MED MAGNAR KARTVEIT 

«Vi leser Bibelen» har siden 2018 holdt det stødig gående månedlig. Magnar Kartveit kommer 

godt forberedt og gir oss et dybdedykk inn i en ny Bibel-bok hver gang. Vårsemesteret 2021 ble 

gjennomført med noen tilpasninger: De to første samlingene gikk uten publikum – bare for 

filming, lagt ut på youtube, og april-samlingen ble avlyst. Høstsemesteret gikk etter planen, og 

det var rundt 30 deltagere tilstede hver gang. Følgende bøker er gjennomgått i 2021, alle er filmet 

og ligger tilgjengelig på menighetens youtube-kanal:  

Januar: Lukas 

Februar: Ordspråkene  

Mars: Korinterbrevene 

Mai: Galaterbrevet 

August: Esters bok 

September: Efeserbrevet 

Oktober: 2.Mosebok 

November: Markusevangeliet 

 

Vi er svært takknemlige for at Magnar Kartveit gir av sin kunnskap og tid, og opplever at dette er 

viktige samlinger i menigheten. Den innholdsmessige kvaliteten er så høy, at det som blir 

liggende på youtube for framtiden er en gullgruve, til tross for noe lav lydkvalitet i et par av dem. 

Teknikergjengen har stilt opp og bidratt til å ta vare på dette gullet. Tusen takk! 

 

 
Magnar Kartveit engasjerer og inspirerer på «Vi leser Bibelen» 
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4.6 SAMMEN-WEEKEND PÅ HORVE 

15 barn, 17 voksne og 8 ungdommer dro på weekend til Horve 20.- 22. august.  

Været viste seg fra sin beste side, noe som bidro til at vi fikk en knallkjekk opplevelse alle 

sammen. De fleste ungene badet mange ganger. 

Det var godt program- alt fra morgen og kveldssamlinger, bønnevandring og til bålkos og sang 

og lek. Et høydepunkt var Det Store Sjøslaget- hvor det var kamper i kano for alle aldergrupper. 

Svært mange fikk et bad da… 

Søndagen var hele menigheten invitert til gudstjeneste. Men ingen kom fra byen. Det ble en fin 

gudstjeneste med mye medvirkning for de som var på weekenden. Nattverd ble det også. 

Etter gudstjenesten dro alle - for å komme hjem før et sykkelritt ville stenge veier på Madla.  

Weekend i 2022 er bestilt 19.-21.august. Kom og bli med da! 

 

 
 

4.7 MADLAMARK Y’S MEN’S CLUB 

                

Styret i vårhalvåret: Inger-Frid Kjosavik (leder), Ragna 

Lundetræ (nestleder), Lars Otto Tveit (kasserer), Kjellaug 

Undheim (sekretær) 

 

Styret i høsthalvåret: Inger-Frid Kjosavik (leder), Ragna 

Lundetræ (nestleder), Lars Otto Tveit (kasserer), Kjellaug 

Undheim (sekretær) 

 

Styret har hatt 3 møter og behandlet 19 saker. 

Antall medlemmer: 26. 

 

Medlemsmøter: 
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14.06.21: Grillkveld på Kjosavik. 

13.09.21: Ove Nordstokke: Nye SUS. Orientering om det nye sykehuset på Ullandhaug. 

11.10.21: Hans Olav Westen: Mitt møte med læstadianismen. 

08.11.21: Ola Hunsager: En verden uten Kristus – hva da? 

28.11.21: Adventsmøte. 

 

Alle møtene i vårhalvåret unntatt grillkvelden ble avlyst på grunn av koronarestriksjoner. 

 

Andre arrangement. 

29.08.21: Søndagstur til Jæren. Gudstjeneste i Frøyland og Orstad kirke. 

24.-26.09.21: Regionkonferanse i Mandal. Olav Hauge, Ragna Lundetræ og Inger-Frid og Steinar 

Kjosavik deltok. 

31.10.21: Distriktskonferanse i Sola kirke. Olav Hauge, Lars Otto og Helga Tveit og Kjellaug 

Undheim deltok. 

Klubben hadde også ansvar for kirkekaffen 14.11, og deltok med pynting og salg på julemessen 

20.11. 

 

Gaver til barne- og ungdomsarbeidet i Madlamark menighet: 

Innkjøp av hengekøyer til speiderne                                                      Kr.  6000. – 

Mikrofonstativ – Madla Tweens                                                            Kr.  3550. – 

Dåpsopplæringen                                                                                       Kr. 10000.- 

Follow me Junior                                                                                         Kr.  2000.- 

Folllow me, ledertrening                                                                           Kr. 10000.- 

Korsmesse                                                                                                    Kr.  2000.- 

Dyre-kostymer (til barneaktiviteter)                                                        Kr.  2000.- 

Til sammen                                                                                                   Kr.35550.- 

 

Andre gaver: 

Y’s Men Internationals prosjekter. 

Støtte til Y’s Men’s klubbene i India sitt arbeid i smittevernet mot koronaviruset: Kr. 5000. – 

 

Økonomien i klubben er på vei nedover da de fleste av medlemmene ikke lenger kan delta på 

eventuelle dugnader. Det er også vanskelig å få nye medlemmer til styret, så også der har klubben 

en utfordring. 

 

Madlamark 14. januar 2022 

 

Inger-Frid Kjosavik                                                                                     Kjellaug Undheim 

Leder                                                                                                            Sekretær 

 

4.8 SMÅGRUPPER 

  

Det er ulike grupper og fellesskap i Madlamark. Innhold og funksjon varierer fra gruppe til 

gruppe, det er misjonsforeninger, husfellesskap/bibelgruppe, kirkeringer og andre grupper. De er 
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selvstendige, men hører med som en del av det store menighetsfellesskapet vårt. I disse nære og 

små fellesskapene får tro, liv og tjeneste deles og erfares.  

Generelt har vi ikke en total oversikt over smågruppelivet gjennom 2021. Tilhørighet i et lite 

fellesskap er en sentral måte å være menighet på, og er ekstra viktig i en pandemitid.  

4.8.1 HUSFELLESSKAP/BIBELGRUPPER:  

Et par husfellesskap har møttes 4-10 ganger, mens en gruppe har møttes hele 20 ganger i 2021, 

inkludert digitale møter. Det er 6-10 deltagere i de eksisterende husfelleskapene. Et husfellesskap 

som har holdt sammen lenge er erklært oppløst i 2021, og et annet er usikker på om det vil 

videreføres, med ingen samlinger i 2021. Også et annet husfellesskap er usikker på fremtiden, et 

samvær ble gjennomført i 2021.  

4.8.2 KIRKERINGER:  

Det er 5-6 kirkeringer som gjennom 2021 har hatt samlinger, 4-6 samlinger for dem som har 

«rapportert». Det er 6-8 deltagere i disse kirkeringene. Kirkeringene har en viktig funksjon i å 

være et diakonalt fellesskap overfor hverandre, og i å bidra til menighetens økonomi gjennom 

pengeinnsamling og bidrag med salgsvarer på julemessen.  

4.8.3 MISJONSFORENING:  

Det er to misjonsforeninger i menigheten. Disse er primært knyttet til NMS, og ikke til kirken. 

Likevel bidrar disse foreningene til å holde misjonsengasjementet varmt, og de stiller opp i 

kirkekaffe-tjenesten.  

4.8.4 ALPHAKURS:  

Det er blitt gjennomført et Alpha-kurs høsten 2021, med ca.10 samlinger. Initiativtaker og 

hovedledere var Christian og Kjersti Tvedt. Kurset ble holdt i privat hjem, med 4 deltagere og 3 

medarbeidere i tillegg til vertskapet. Talere/kursholdere ble i tillegg hentet utenfra / fra staben. En 

stor takk til initiativtakere og medarbeidere som stilte opp her! 

4.8.5 FORTELLERGRUPPE 

 
Fortellergruppa samles i en ring i kirkerommet en torsdagskveld i måneden. I løpet av 2021 har 
vi blitt 10 medlemmer. 

Alle de fire samlingene vi hadde planlagt i vårsemesteret måtte avlyses på grunn av 
koronarestriksjonene. Men i løpet av høsten fikk vi gjennomført tre møter. 
 
Tema for samlingene våre har vært ulike bibelfortellinger og legender. Når utgangspunket har 
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vært en skriftlig tekst, har vi utforsket hva som skjer når den blir formidlet muntlig, med 
fortellerens personlighet, erfaring og bakgrunn. Og hvilke bilder lytterne danner seg. «Å fortelle 
er å vise.  Å lytte er å se.» 

Det har vært fine stunder med fortellinger, noen fortellerøvelser, humor og samtale. 
Leder for fortellergruppa er Asbjørg Skretting Vaaland 

5 DIAKONI 

Vi har ikke diakon i menigheten, men Jane Brynie Baltzersen har noe diakoni innbakt i stillingen 

sin.  

 

Diakoniarbeid fordeler seg bredt ut over i de fleste av menighetens aktiviteter, og alt kan dermed 

ikke «rapporteres». Diakoni gir seg utslag i nestekjærlighet, fellesskapsbygging, kamp for 

rettferdighet, og vern om skaperverket. Følgende velges å rapporteres under diakoni-paraplyen:  

5.1 DIAKONIUTVALGET 

Medlemmer: 

Margaret Laundal Skretting, leder  

Tove Tjøstheim Eek  

Johanne Ur Sæbø 

Jane Brynie Baltzersen, sekretær  

Grunnet pandemien ble bare 1 møte gjennomført. 

Arbeidsoppgaver:  

Grunnet pandemien utgikk:  

Sommerfesten for eldre 

Temakveld  

Deltakelsen i konfirmantenes fasteaksjon.  

5.1.1 ALLEHELGENSDAG 

 

Kveldsarrangement, åpen for alle, men etterlatte spesielt invitert. Lystenning for døde i 

Madlamark bydel. 

Sang ved Kari Grethe Hjorthaug 

Tekstmeditasjon ved Tor Magne Nesvik  
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5.1.2 HVILEPULS  

Første torsdag i måneden. 

Stillhet, ord til ettertanke, lystenning, flygeltoner. 

Grunnet pandemien ble Hvilepuls avlyst i mars, april og mai, og gjennomførte i september, 

oktober og november. 

 

5.1.3 VAFFELTREFF 

 

Annenhver onsdag formiddag. Avlyst flere ganger grunnet pandemien. 

Leder og programansvarlig: Anna Førsvoll 

Praktisk tilrettelegger: Jane Brynie Baltzersen  

 

 
 

5.1.4 ANNET 

 

Stavanger kommune inviterte eldre innbyggere, lag og organisasjoner til å gi innspill til arbeidet 

med regjeringens Leve hele livet reformen. Liv Bodil Kallelid og Jane Brynie Baltzersen var på 

møte i Kvernevik bydelshus om dette i september. 

 

Kommunen ønsket å invitere hjemmeboende over 65 år ut på middag. Egenandel var kr. 100-. 

Resten betalte kommunen. I Madlamark var det 50 personer som var på Hotel Clarion Energy to 

torsdager i september og oktober. 25 personer hver gang. Middagen var veldig god og drøset gikk 

rundt bordene.  

 

Madlamark 30.januar Margaret Laundal Skretting og Jane Brynie Baltzersen. 



17 

 

5.2 FORMIDDAGSTREFFET 

Formål: Gi et tilbud til mennesker i aldersgruppen 60+ for sosialt fellesskap, med innslag av 

praktisk og informerende karakter, samt å gi kjennskap til og kunnskap om vår kristne tro. I 

tillegg ønsker Formiddagstreffet å fremme sangglede ved bl. a. å bruke den norske sangskatten. 

Møtested, møtedag og tidspunkt: Madlamark kirke, menighetssalen, annenhver onsdag kl. 

11.00 til 13.00. 

Aldersgruppe: 60+ 

Hovedleder og andre ledere. Lederbehov: Stein Hugo Kjelby, Sigrun Gilje og Liv Ekeland. En 

fast og trofast kjøkkengruppe på 4 personer, som så mange tidligere år, står for det praktiske 

arbeidet med tilberedning av mat og borddekking. Kjøkkengruppen består nå av: Ingeborg Sæbø, 

Bjørg Føyen, Arna Hovda og Oddrun Særvoll. Pianist på møtene har vært Odd Jan Hagen. 

Formiddagstreffet har vært i et kritisk punkt m.h.t. ledersituasjonen. Vi er tre ledere, men der er 

behov for fire for at møteprogrammene skal kunne gjennomføres slik vi ønsker. Også 

kjøkkengrupper har behov for rekruttering. 

Formiddagstreffet har tilbud om skyss til og fra møtene. Sjåfører er Rolf Sørlie og Steinar 

Kjosavik. 

Samlinger og deltakere: 2021 har vært spesielt pga. korona. Første halvår var aktiviteten 

nedstengt. Førstemøte det året var 8. september. Fra den datoen og til 1. desember var det 7 

samlinger. Gjennomsnitt deltakelse totalt 38. Gjennomsnitt betalende 2. halvår 2021, 29 personer.  

Spesielle kommentarer/arrangement i året som gikk: Som for mange, et underlig år. Fikk 

tilbakemelding om at deltakerne i vårsemesteret savnet Formiddagstreffet. En god indikasjon på 

at Formiddagstreffet er en viktig arena. 

Med den bemanning og det program som vi setter opp, føler vi at målsetningene i hovedsak er 

oppnådd. Vi merker at publikumsantall varierer fra møte til møte og gjennomsnittsalderen er 67+ 

med et tyngdepunkt mellom 70 og 85. De yngre har tydeligvis andre møteplasser og aktiviteter. 

Vi får gode tilbakemeldinger fra den gruppen som deltar på møtene, men også den er selektiv i 

sitt valg, d.v.s. godt oppmøte er avhengig av godt og aktuelt tema, men heller ikke det øker alltid 

deltakerantallet. 

En av oppgavene fremover er å arbeide med «rekrutteringstiltak. Hvordan få flere av nedre del av 

67+ til møtene bl. annet. 

Madlamark, 09.02.2022  

Stein Hugo Kjelby  
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5.3 KIRKENS SOS 

 

Kirkens SOS er en del av menighetenes felles arbeid. De har levert oss følgende årsmelding:  
 
Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2021 
 
På tross av koronaen har året som ligger bak vært et godt arbeidsår, med et godt og stabilt 
arbeidsfellesskap i staben. Mest av alt er vi takknemlige for de godt og vel 90 frivillige som 
trofast bruker av fritiden sin til å lytte til og samtale med folk som har det vanskelig, er ensomme 
eller kanskje også har tanker om at de ikke orker å leve lenger.  
 
I staben bruker vi mye tid på rekruttering, opplæring og oppfølging/veiledning. Det er obligatorisk 
for de frivillige å være med i veiledningsgrupper. Dette er viktig, ikke bare for den frivillige, men 
også for kvaliteten på tjenesten som Kirkens SOS leverer.  
 
På våren var det ikke mulig å arrangere innføringskurs med fysisk frammøte. Derfor ble det 
digitalt kurs, noe som fungerte bra, men det var tydelig at det var et savn å ikke møtes i et 
undervisningsrom. På høsten ble det arrangert kurs med fysisk frammøte. Til sammen fikk vi 28 
nye medarbeidere i 2021 
Pga. smittevernhensyn har mange tatt vakter fra «kvalitetssikrede hjemmekontor». I perioder har 
også staben hatt hjemmekontor, men senteret trengte heldigvis ikke å stenge helt, slik vi måtte 
våren 2020.  
 
Formiddagstreff i menigheter, konfirmanttimer, besøk i flere prostilag, stand på videregående 
skoler i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse og «God å snakke med»-kurs er noe 
av det som staben og noen frivillige har vært med på.  
 
Det er ikke bare det at Kirkens SOS har mange dyktige frivillige medmennesker, men vi tror 
også at den opplæringen og erfaringen de frivillige har tilegnet seg, får ringvirkninger langt 
utover tjenesten i Kirkens SOS – de er der ute i lokalsamfunn og arbeidsliv hver dag og møter 
mennesker som strever med livet.  
 

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen 
krisetjeneste på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. 
Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var 
frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 
gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss når vi 
ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

 
 
Eivind Hauglid 
Fung. leder  
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5.4 NORSKKURSET 

Det er ikke gjennomført Norskkurs i 2021.  

 

 

5.5 KIRKEMIDDAG  

 

Det ble ikke kirkemiddager første halvdel av 2021. grunnet pandemien. 

 

I høst startet vi opp første tirsdag i september, godt planlagt etter smittevernreglene. 

Siden har vi hatt middag første tirsdag i måneden både oktober, november og desember. 

Meny: Kjøttkaker, kylling, laks og pinnekjøtt. 

 

Richard Omdahl er, som han har vært i mange år, sjefskokk. Han har svært gode hjelpere med 

seg, alle pensjonister.  

Nytt av året er barnesamling etter middagen. Da har alle barna hatt eget opplegg i kirkerommet, 

mens foreldrene har kost seg med kaffen i menighetssalen. 

Kirkemiddagen i desember hadde vi fått koronamidler til, så den ble gratis – til glede for alle. 

 

5.6 KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 

Tirsdag før påske skulle konfirmantene ha gått med bøsse fra dør til dør, sammen med foreldre, 

andre voksne i menigheten, og 10-åringene i «Oppdrag Ukjent». Pga.pandemien ble bøsse-

aksjonen avlyst, og vi gikk over til digital aksjon gjennom Facebook, samt Vipps og ofring på 

solidaritetsgudstjenesten. Totalt kom vi ut med innsamlet kr.57200,- registrert fra Madlamark. 

Dette er noe lavere enn året før (72000,-).  
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6 BARNE- OG UNGDOMSARBEID 

6.1 UNGDOMSARBEID OG FOLLOW ME 

 

Formål; Ledertrening & fellesskap. Gjøre ungdommene trygge på at de er elsket & heia på av 

Jesus.  

 

Hovedleder: Therese Kyvik Eggebø  

 

Antall samlinger: Har gjennom høsten vært samlet annenhver onsdag kveld fra 17.30 til 19.30 i 

ungdomsrommet med mat, andakt, lek og fellesskap. Til disse samlingene har vi vært 10-12 stk 

med en ganske fast gjeng som kommer. Vårsemesteret forløp uten særlige samlinger, pga 

pandemien og ungdomsarbeiders sykemelding.  

 

Det ble i juni arrangert «Followme training», tre samlinger med ledertrening for nye (og gamle) 

potensielle ledere, sammen med Hafrsfjord og Sunde. 10 tiendeklassinger var med fra 

Madlamark, hvorav 5 har fortsatt som ledere i followme.  

 

 
(Det britske bandet LZ7 på scenen i Kleppeloen) 

 

Vi hadde 6 stk på follow me konferansen på Solstrand i Juni.  

 

Vi startet dette semesteret med å være med på fantastiske «Jærgårds» (musikkfestival på Klepp) 

fredagskvelden som en kick off til menighetstur som var på Horve. Der var ungdommene med og 

hadde en egen leir i leiren. En super gjeng! 

 

I oktober var gjengen med som ledere på konfirmantweekend på Horve.  
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Vi har også vært med som ledere på "lys våken"som ble arrangert i kirka. Da var ungdommene 

med som ledere & hadde ansvar for underholdningskveld, som var til stor glede. Vi hadde 

overnatting i ungdomsrommet og var med på Gudstjenesten søndag. 

 

Fellessamlinger sammen med Sunde & Harfsfjord er ønsket - Vi har hatt en fellessamling og ser 

at dette skaper gode relasjoner mellom gruppene. Vi arbeider med flere felles treffpunkt og en 

felles leir til våren. Kjenner på en stor takknemlighet for en god trofast gjeng som ønsker å være 

med. 

 

Ønsker for 2022-2023 er å bli enda mer tydelig på hvorfor vi heter Follow me - Hvem vi følger 

etter. At dette ikke er noe tilfeldig vei, men etterfølgere av Jesus. 

 

 

Therese Kyvik Eggebø 

 

 
Therese Kyvik Eggebø 

 

6.2 FOLLOW ME JUNIOR 

 

Formål: Samle 6-8 klasse. Fylle de med gode ord & forkynnelse så de blir kjent med Jesus. Heie 

på at de engasjerer seg som ledere på tiltak for barn. Drømmen er at de skal bli så glad i Jesus & 

kirka vår at de blir år etter år:) 

 

Hovedleder: Therese Kyvik Eggebø 
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Vi møtes en time hver onsdag rett etter skolen. Først mat & prat, en andakt & ord til 

oppmuntring. Deretter lek eller aktivitet. 

Heldige oss som har en god fast gjeng på 12 stk  som kommer onsdag etter onsdag - opplever at 

de tar  med seg venner, så her er det stadig vekst. Dette er en åpen gjeng som gjør det lett for nye 

å henge seg med! 

 

Vi har hatt denne gjengen på lys våken & kode B etterfulgt av gudstjeneste. 

 

Det neste på programmet er Slush kurs i regi av søndagsskolen. 

Follow me jr.er nå også invitert med å være ledere på førsteklasseklubb som vi skal ha i kirka i 

mars.  

 

Gjeng 67 ble slått sammen med follow me jr tilbudet, i og med at dette traff samme aldersgruppa. 

 

Fremover : 

Vi har ønsker om å få brukt mulighetene vi har i Madlamark & med vårt fantastiske ungdomsrom 

til å ha noe mer ungdomsarbeid. 

Etter skolen-treff for 8 klasse til samtale & mat.  

Fredagsklubb på kveldstid et sted å henge - med mening:) 

Samtaler - Ønsker mer å gi mulighet for en til en samtale for de som trenger det. Noe som er 

lettere å få til ettersom en har vært mer og mer sammen & bygd tillit. 

 

Det er med glede & begeistring i hjertet å få være en del av dette fantastiske arbeidet vi har i 

Madlamark kirke. 

 

Therese Kyvik Eggebø 

 

 

6.3 KRIK 

 

KRIK-arbeidet (idrettslige samlinger for ungdomsskoleelever i gymsalen på Gosen skole) har 

ikke blitt gjennomført i 2021. Delvis skyldes dette manglende muligheter i pandemi-situasjonen, 

delvis skyldes det usikkerhet rundt leder-situasjonen, hvor det i 2020 ble forsøkt videreført med 

ledere med base i YoungLife-miljøet. Konfirmantarbeidet har i denne usikkerheten ikke ønsket å 

satse på KRIK som en integrert del av konfirmantarbeidet. For at KRIK skal videreføres i 

framtiden som en del av Madlamarks ungdomsarbeid, trengs ledere som eier KRIK-

ideen/visjonen, og kan knytte ungdommene sammen med Followme-nettverket i kirken.  



23 

 

6.4 U-KIRKE 

 

Samarbeidsprosjektet om U-kirke, som har tilhold i 

gamle Nygatens bedehus, er et nybrottsarbeid som alle 

menighetene i byen støtter, også økonomisk. Ukirke er 

en del av vårt arbeid for ungdom / unge voksne.  

 
Ukirke har gjennom året hatt god virksomhet, til tross 
for pandemien. Det er ikke levert egen årsmelding fra Ukirke. For oversikt og aktivitet henvises 
til nettsiden https://kirken.stavanger.no/ukirke og https://www.facebook.com/ukirkestavanger  
 

6.5 KFUK-KFUM-SPEIDERNE 

                                                                         
Madlamark KFUK-KFUM består av 45 speidere. Disse er delt inn i enhetene Stifinnere (2.-

4.klasse) og Vandrere (5.klasse og oppover). Speideren har møtene sine hver mandag, ofte ute.  

Arbeidet vårt utgjør en viktig del av barne- og ungdomsarbeidet i Madlamark menighet. 

Aktivitetene på møtene er speideraktiviteter som friluftsliv, førstehjelp, knuter og mye annet 

kjekt. Andakten har sin naturlige plass på alle våre møter. I tillegg til vanlige speidermøter på 

mandagene, arrangerer vi speiderturer i helgene med god oppslutning, både patruljeturer, 

enhetsturer og gruppeturer. Ledertrening står sentralt i speiderkulturen og speiderne får fra 

ungdomsskolealder anledning til å delta på mange ulike lederkurs i tillegg til at de får ansvar for 

yngre speidere i gruppen sammen med eldre ledere. De deltar også på patruljeførersamlinger, 

ledermøter med mer.  

Året 2021 har vært spesielt, som året før. Smittesituasjonen i samfunnet tilsa at vi ikke kunne 

møtes da 2021 startet. Vi hadde derfor et speidermøte på Zoom – noe som var veldig kjekt. Også 

ledermøter ble på Zoom denne våren. Fra februar fikk vi noen speidermøter ute, før 

smittesituasjonen tilsa at vi måtte avlyse møtene igjen. Vi hadde ikke speidermøter fra slutten av 

april og til sommerferien. 

Heldigvis ble høsten bedre - med vanlige speidermøter igjen. De fleste møtene var ute. Dette året 

har speiderne har lært kart og kompass, knuter, surring, førstehjelp, vi har vært på sykkeltur og 

klatretur og en hel del annet kjekt. 

Helgen 10.- 12. september var vi på tur til Madland- alle sammen. Vandrerne startet med 

TRÅKK fredag til lørdag. Da sov de ute under en presenning i ganske så vått vær. Så da var det 

godt å trekke inn i hytta for å tørke klær og soveposer fra lørdag til søndag sammen med 

https://kirken.stavanger.no/ukirke
https://www.facebook.com/ukirkestavanger
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Stifinnerne som hadde tur lørdag til søndag. Mat på bål, speiderløype, leirbål, speidergudstjeneste 

og masse lek og moro. 

Også i år har vi hatt litt nedgang i medlemstallet. På grunn av pandemien har vi i liten grad drevet 

med rekrutteringsarbeid. Likevel har vi fått flere nye Stifinnere – og ny leder! Vi har fremdeles 

behov for flere ledere. Har du lyst til å være speiderleder, eller kjenner noen som har lyst, ta 

kontakt med oss. Likeledes hvis du har lyst, eller kjenner noen som har lyst, til å begynne i 

speideren. Vi har det kjekt! 

Heldigvis har vi en trofast gjeng med ledere som står på i år etter år. Speiderarbeidet er et viktig 

arbeid som krever mye innsats for å drive godt og vi er helt avhengige av disse frivillige ledere 

som bruker mye av sin tid, hver uke, i helger og i ferier sammen med barn og unge i Madlamark 

menighet, ofte i vind og regn ute i det fri.  Takk til dere alle som bidrar til dette viktige kristne 

barne- og ungdomsarbeidet i Madlamark!  

Elin Reikerås, Gruppeleder i Madlamark KFUK-KFUM speidere 

6.6 SØNDAGSSKOLEN 

 

Søndagsskolen har hatt et aktivt år, på tross av alle koronarestriksjoner. 

I begynnelsen av året var det 4 barnesamlinger og familiegudstjenester digitalt. I 

slutten av februar begynte vi med familiesøndagsskole ute. Da satt hver familie i 

egen kohort. Dette fungerte bra! Søndagsskolen hadde kortere møter de gangene vi 

var ute.  

I påsken laget vi påskevandring ute for barn. Da var kirkene nedstengt igjen. Vi laget 

nok en digital familiegudstjeneste i april.  

Da høstsemesteret startet ble mye noenlunde normalt. Noen var på 

Søndagsskoledagene i Kongeparken i august. Vi hadde 4 vanlige 

søndagsskolesamlinger dette halvåret- hvilket er vanlig. I tillegg kommer 

familiegudstjenester. En av disse – Søndag for de forfulgte- var Søndagsskolen 

spesielt invitert til. 

12. september var vi på Søndagskoleutflukt til Brekko. Dette gjorde vi også i fjor 

samme tid, og dette ønsker vi skal bli en tradisjon; å dra på Søndagsskoleutflukt til 

Brekko i september. 

Flere familier var med, og vi hadde det moro. De aller fleste var involvert i 

programmet på en eller annen måte.  

Det har vært 3 Søndagsskoleledersamlinger i år. Vi har 3 frivillige søndagskoleledere som har 

vært med i mange år. Det er vi svært takknemlige for! Menighetspedagogen er hovedleder og har 

også hatt ansvar for noen søndagsskolesamlinger. 

Gjennomsnittlig har det vært 7 barn på søndagsskolesamlingene. 

Vi følger Søndagsskolen Norge sitt opplegg – Sprell levende.  

Søndagsskolens familier var også på menighetstur til Horve en helg i august 

 

Jane Brynie Baltzersen, hovedleder for Søndagsskolen i Madlamark kirke 
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7 TROSOPPLÆRING 

Under denne overskriften plasseres «bredde-tiltakene» som har som mål å nå «alle de døpte», 

gjennom avgrensede trosopplæringstiltak 0-17 år, og konfirmantarbeidet. Skolesamarbeidet er 

ikke trosopplæring, men plasseres her mtp bredde-fokuset.    

7.1 TROSOPPLÆRINGTILTAK – TROSOPPLÆRINGSUTVALGET 

 

 

 

 

 

For målsettinger og fullstendig rapport, se innsendt  

rapport til Bispedømmet/Kirkerådet på hjemmesiden under  

/barn/trosopplæring for alle 0-18 år.  

Aldersgruppe: 0-17 år 

Hovedleder: Jan Steinar Halås, kateket / Jane Baltzersen, 

menighetspedagog. 

Trosopplæringsutvalget: Ingvill Birkenes, Christian Tvedt,  

Marit Bjordal Eikebrokk, i tillegg til Halås og Baltzersen.  

Trosopplæringsutvalget har hatt bare 3 møter i 2021, alle tre digitale. To av disse møtene var 

«verksted-møter» hvor også flere andre ble hentet inn for å brainstorme rundt mulighetene til 

større satsing på barnefamilier. Korona-pandemien har preget også dette året, med lite framdrift i 

denne satsingen. To vesentlige ting har skjedd på området: Vi fikk gjennomført en flott 

familieweekend på Horve i august, og det ble bestilt hoppeslott på seinhøsten – ennå ikke levert 

oss.  

Ingvill Birkenes trer etter 2021 ut av utvalget, etter mange års trofast tjeneste. En STOR takk til 

henne! Nye personer trengs inn i det strategiske arbeidet med å lede barne/familie- og 

trosopplæringsarbeidet i menigheten. Det vil bli arbeidet videre med en mer helhetlig struktur for 

hvordan dette skal gjøres.  

Gjennomføring – spesielle kommentarer:  

Til tross for korona har menigheten fått gjennomført en del av trosopplæringstiltakene som står i 

planen, særlig på høsten. 

Se for øvrig tabellen under for oppslutning. 

Jan Steinar Halås, kateket 
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Hvem Tiltak Oppsl. 

2021 

Oppsl. 

2020 

Oppsl. 

2019 

Oppsl. 

2018 

Oppsl. 

2017 

Kommentar 2021 

0 Dåp 42 stk 27 stk 46 stk 38 78% Flere utsatt fra 2020 

0 Babysang 41% 0 16 stk 

35% 

9 stk, 

23% 

67% Avlyst våren, all time 

high på høst, 14 stk 

1 Dråpefeiring 26% 53% Ikke 

gj.ført 

Avlyst  Avlyst 5 stk, Skuffende 

oppslutning 

2 «Hjem» Avlyst 93% 40 stk. 

100% 

36 stk, 

97% 

91% Avlyst pga korona og 

manglende kapasitet 

3 Krøllekveld 14% 36% 24% Avlyst 38% 6 stk, skuffende 

oppslutning 

4 Fest på Slottet / 

4-årsboka 

34% 26% 48% 19 stk, 

42% 

42% 15 barn 

5 Kirkerottene 59% 43% 48% 19 stk, 

54% 

48% All time high 

oppslutning 

6 Førsteklasses 

Start /  

36% 43% 49% 3 stk 5% Ikke 

gj.ført 

Noe nedgang 

7 Helt Førsteklasses 16% Avlyst 64% 33 stk, 

61% 

40% Tillyst digitalt pga 

korona, gj.ført fysisk 

men avkortet  

8 Påskekalenderen Avlyst Avlyst 56% 29 stk, 

56% 

43% pga korona 

9 Tårnagentene 14% 16% 41% 12 stk, 

22% 

61%  

6-9 Barnefestival i 

Ynglingen 

8% Avlyst 8%   17 barn fra Madlamark, 

3 kull. 

9-10 Agentklubb 34% 

(17+50)  

30% 40% 36 stk,  16% Avlyst våren. God høst 

10 Oppdrag Ukjent Avlyst Avlyst 21% 12 stk, 

30% 

21% pga korona 

11 Lys Våken 25% + 

5%  

Avlyst 59% 2 stk, 

3% 

35% To kull invitert 

pga.avlyst 2020. Super 

gjennomføring 

12 Kode B Avlyst 55% avlyst Avlyst 

pga lav 

påmeld. 

Avlyst 

pga lav 

påmeld. 

Pga korona 

13 Du store Verden Avlyst  Avlyst Ikke 

forsøkt 

gj.ført 

Ikke 

forsøkt 

gjennom

ført 

Ikke 

gjennom

ført i 

2017  

Ikke forsøkt 

gjennomført pga korona 

14 Snart Konf 9% Avlyst 103% 41% 42% Svært forenklet 

pga.korona. 

15 Konfirmasjon 83% 

Reellt:  

63% 

101%, 

reellt: 

74% 

117%, 

reellt: 

78% 

98%, 

reellt 

82%  

137% 

Reelt 

92% 

Synkende trend 

fortsetter 

16 Konf-Reunion 

 

Avlyst 42% Flyttet 

til 2020 

36% 28% Pga korona 
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7.2 KONFIRMANTER 

Formål:  

• At konfirmantens tro vekkes og styrkes gjennom Ordet og sakramentene, gjennom bønn og 

fellesskap, i dialog med konfirmantens livsspørsmål.  

• At konfirmantene blir motivert til å leve sitt liv i forsakelse og tro, tilbedelse og tjeneste som 

Jesu Kristi disippel.  

• At konfirmanten opplever seg møtt med respekt, åpenhet og omsorg når denne kommer med 

seg selv, sitt liv, sin tro, sin tvil og sine spørsmål. 

• At konfirmanten opplever kirka som kjekk og relevant. 

• At konfirmantene blir inkludert i menighetens fellesskap og finner sin plass der. 

Hovedleder: Jan Steinar Halås, kateket. Andre ledere: Turid M.Rabenorolahy (prest); Therese 

Kyvig Eggebø (ungdomsarbeider, fra sommer); Ungdomsledere har deltatt på weekend, kickoff, 

«heldag» m.m.  

Lederbehov: Unge ungdomsledere gir viktige bidrag. Konfirmantopplegget hadde vært tjent med 

flere faste stabile voksne, f.eks.som gjengledere. 

Antall samlinger: 25 samlinger / 68 timer trosopplæring for vanlig opplegg, 16 samlinger /17 

timer trosopplæring på tilrettelagt opplegg.  

 

Oppslutning/Antall deltakere: 60 på vanlig opplegg, rekordmange 13 startet på tilrettelagt 

opplegg, 10 av dem ble konfirmert hos oss. Totalt utgjør dette 63% av de døpte fra egen 

menighet. Dette er en synkende trend, slik det også erfares nasjonalt, jevn nedgang fra 94% i 

2016. I tillegg er 15 deltagere fra andre sokn, hovedsakelig Tjensvoll.  En konfirmant ble døpt ila 

året. 

Spesielle kommentarer/arrangement i året som gikk: Korona-restriksjoner preget dette 

konfirmantåret. Flere samlinger ble gjennomført som «live»-sendinger digitalt. Vi mistet noe 

kontakt og fellesskap gjennom våren. Dette året ble det satset mer på å ha samlinger i «gjeng-

format», for å komme tettere på hverandre, få gode fellesskapsopplevelser, og større berøring 

med konfirmantenes egne problemstillinger. Gjennomføringen av dette ble noe haltende, både 

pga.restriksjoner og avlysninger, og fordi gjengene ble noe for store (ca.12).  

Selve konfirmasjonen ble utsatt til midten av september, med maksimalt 200 til stede i hver 

gudstjeneste. Med unntak av for 3 konfirmanter, som fikk sin konfirmasjon i egen gudstjeneste 

30.mai. Det ble en flott feiring i kirken. Utsettelse gjorde at vi også kunne ta med dette kullet på 

«Jærgårdsfestivalen» på Klepp i august, nytt for oss. Nytt kull ble startet opp med kickoff-helg i 

og rundt kirken allerede i slutten av august, og konfirmantweekend seint i september, og med 6 

ungdommer på tilrettelagt opplegg. Det ble en forholdsvis normal høst fram mot jul.  

Jan Steinar Halås, kateket 
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7.3 SKOLE- OG BARNEHAGESAMARBEIDET 

Formål: Det er ikke formulert eksplisitte mål for dette samarbeidet. Det er likevel viktig at vi 

som lokal kirke kan bidra med kompetanse inn i skole og barnehage på det vi er gode på, 

f.eks.rundt høytider. Vi driver ikke trosopplæring i skolen. Skolegudstjenester, vandringer og 

barnehagesamlinger er ivaretagelse av gode tradisjoner og bidrar til trosmessig identitet og 

forankring i tråd med det foreldrene har bestemt for sine barn. Det er en selvfølgelig fritaksrett 

for skolebarna mtp.skolegudstjenester.  Skolesamarbeid er sentralt i det å være synlig tilstede i 

bydelen.  

Antall samlinger: I 2021 ble skolegudstjenester før påske og jul avlyst pga.korona. Vi fikk 

gjennomført julevandringer med 1.klassene før det stengte ned igjen i desember. Men 

påskevandringer ble avlyst.   

Heller ikke barnehagene har hatt den tradisjonelle samlingene før påske. Før jul ble samling 

erstattet med invitasjon til enkel julevandring utenfor og inni kirken, med oppslutning fra 4 

avdelinger.  

Himmelblå har hatt flere «kirkesamlinger» i kirken, fordelt på forskjellige kirke-ansatte, men 

også her har noen av samlingene blitt avlyst. 

Jan Steinar Halås, kateket 

  

 

8 KIRKEMUSIKK OG KOR 

8.1 KIRKEMUSIKK 

 

 

Gudstjenester  

I januar 2021 var det ukentlig digitale søndagsgudstjenester, og først uti februar holdt vi korte 

nattverdsgudstjenester for kun 10 personer pr gudstjeneste. Så vidt fikk vi hatt noen ordinære 

gudstjenester, før alle påskens gudstjenester ble avlyst og det på ny ble «lock down». 

Konfirmasjonsgudstjenestene i april ble flyttet til september. Videre utover høsten gikk 

gudstjenestene som normalt, og vi leide inn musikere til Allehelgensgudstjenesten og til Juledag. 

Dessverre tillot ikke smitterestriksjonene oss til å ha med Madlamark skolekorps på 

julaftensgudstjenestene, og jentene i MadlaTweens delte seg og sang i grupper på hver sin 

gudstjeneste.  

Vi vil gi en stor takk til alle frivillige medarbeidere i Madlamark menighet, som på ulikt vis har 

vært med på å berike gudstjenestelivet i menigheten, både digitalt og direkte. Barn, ungdom og 

voksne har både enkeltvis og sammen med flere deltatt både med opplesning, drama, dans, 

solosang, korsang og spill på ulike instrumenter.  
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Kulturarrangementer  

Det var et «fattig» år, med kun en konsert arrangert av menigheten selv:  

• • Søndag 26. september: «Salmer og sanger vi kan».  

 

En sangkveld med solistene og musikerne Rannveig Skiri Mosbakk, Helge Anglevik, Petter 

Tveranger, Ørjan Kjos og kantor Gro Årsvoll.  

Med tilskudd fra bispedømmet ble det tidligere på våren gjort opptak av de samme salmene og 

sangene, for at de skulle lagres i en database til bruk for digitale andaktsprogrammer og 

allsangressurser for deling med sykehjemmene i Stavanger. Alt ligger tilgjengelig på kirkene i 

Stavanger sin youtube-kanal.  

• • Kirken har tett samarbeid med Madlamark Skolekorps og Kulturskolen i Stavanger, og 

ble leid ut til ulike tilstelninger.  

 

Korarbeidet  

Menigheten er stolte over et bredt kortilbud. Vi har fem kor for barn og voksne i ulike aldre, og 

disse har i inneværende år til sammen bestått av fantastiske 106 medlemmer:  

Småbarnssang (2-5 år i sammen med en voksen)  

Boblende Glede (1.-3.klasse)  

MadlaTweens (4.-7.klasse)  

Kammerkoret Grandezza  

Mannskoret  

Det er en stor glede å se veksten i menighetens korliv. Jeg vil takke dirigentene for fleksibilitet og 

pågangsmot. Det er krevende både å være alene om lederskapet, samt å drive arbeid under de 

skiftende covid-omstendighetene. Gjennom pandemiåret 2021 har vi lært oss å registrere 

fremmøte ved hver øvelse. Og resultatet viser at kirken har et stort aktivitetsnivå, som tiltrekker 

seg barn og voksne i bydelen som ukentlig ønsker å møtes til sangøvelser i kirken. Dette 

gjenspeiler det viktige lokale kulturarbeidet som foregår i kirken vår på hverdager.  

 

Anskaffelser  

Med tilskudd fra bispedømmet har vi fått kjøpt inn fastmonterte mikrofoner til flygelet.  

Det er også kjøpt inn nye mikrofonstativ.  

 

Andre ønsker og behov…  

En veggmontert skjerm over inngangspartiet i kirken, vil lette gjennomføringen av gudstjenester 

hvor vi har ulike kor som deltar. Korene har fast oppstillingsplass ved siden av orgelet, og kan 

ikke delta i gudstjenesteprogrammet som blir sendt over powerpoint.  

En utvidelse av mikrofonuttak er nødvendig for videre satsing i kor – og konsertarbeid. Vi har et 

godt lydanlegg i kirken, men veldig få utganger til bruk for korsangere, solister og musikere. 

Flere av utgangene er allerede «tatt» til flygel, lesepult, klokker og andre mikrofoner i 

rommet…..  

 

Stavanger 22.02.2022  

Gro Årsvoll, kantor 
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8.2 SMÅBARNSSANG 

  

Formål: Barn får opplæring i sang og kristen tro.  

Aldersgruppe: 2-5 år  

Møtedag/tid: Annenhver tirsdag 17.30-18.30. Første halvtimen med sang, andre og siste 

halvtime med enkel kveldsmat og frilek.  

Hovedleder: Lederskapet i koret har bestått av Sunniva Alsvik Bjordal, som har vært alene om 

ansvaret og gjennomføringer av øvelser. Hun er utrolig verdifull og gleder mange med sitt smil 

og engasjement.  

Andre ledere: Gro Årsvoll, kantor  

Lederbehov: Koret har behov for flere nye ledere.  

Antall samlinger:  

På grunn av Covid 19 ble ikke koråret som planlagt, men koret fikk likevel gjennomført noe av 

det planlagte programmet.  

Vår: 6 øvelser  

Høst: 7 øvelser og 1 opptreden  

Koret har sunget på en Dråpegudstjeneste.  

 

Antall deltakere: 5 betalende medlemmer 2021,  

Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 5  

Medlemstallet har sunket. Det har vært vanskelig å drive koret i pandemitiden.  

Målsetningen har vært å ha et tilbud til den aktuelle aldersgruppen hvor en trakk til seg barn og 

foreldre som går i kirken, men også med et fokus på barn og foreldre som ikke går i kirken til 

vanlig. Tilbudet skulle være et lavterskeltilbud med kjente barnesanger, både med og uten 

kristent innhold, men med hovedfokus på kjente og kjære kristne barnesanger med bevegelser. 

Målsetningen er oppnådd.  

Koret står tilsluttet Ung Kirkesang, og mottar frifondmidler derfra. Koret mottar også tilskudd fra 

Stavanger kommune. Kontigenten pr år er kr. 400,-.  

Tilbudet er svært tilfredsstillende med foreldre og besteforeldre som til enhver tid gir gode 

tilbakemeldinger. Per i dag ønsker vi å fortsette det tilbudet som vi i dag har fått til.  

 

Stavanger, 15.02.2022 Gro Årsvoll, Kantor 
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8.3 BOBLENDE GLEDE  

 

  

Formål: Barn får opplæring i sang og kristen tro.  

Aldersgruppe: 1.klasse-3.klasse  

Møtedag/tid: Tirsdag 17.30-18.30  

Hovedleder: Christian Tvedt  

Andre ledere: Kantor Gro Årsvoll  

Lederbehov: Det er ønskelig at et par foreldre er tilgjengelige med barna mens de spiser. En 

meddirigent som brenner for musikalsk barnearbeid hadde vært utmerket.  

Antall samlinger:  

Våren 2021: 9 øvelser, hvorav en av øvelsene var opptak av sang på digital gudstjeneste.  

Høsten 2021: 13 øvelser og 2 opptredender  

 

Antall deltakere: 16 betalende medlemmer i 2021  

Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 9  

Medlemstallet har sunket litt.  

 

Samlingene dekker målsettingen for koret.  

 

Koronapandemien har gjort det vanskelig å drive korarbeid de siste årene. Rekruttering har vært 

vanskelig (og i perioder ikke smittevernmessig forsvarlig) og koret mangler medlemmer fra et 

helt årskull, de som skulle vært eldst, noe som trekker ned gjennomsnittsalderen og går på 

bekostning av kontinuiteten i arbeidet. Kjernen av korets hverdagsaktivitet har gått mer eller 

mindre som vanlig, nemlig at vi møtes for å synge, høre bibelfortellinger sammen og spise 

kveldsmat. Likevel har koret vært nødt til å avlyse flere fremføringer. Usikkerhet rundt 

gjennomføring av arrangementer har naturligvis gått på bekostning av motivasjon for innøving av 

nytt repertoar. Boblende glede ser frem mot en ny vår, og vi gleder oss til å få dele vår sangglede 

med nye og gamle tilskuere!  

Koret står tilsluttet Ung Kirkesang og mottar Frifondmidler herfra. Koret mottar også tilskudd fra 

Stavanger Kommune. Kontigenten er kr.400,- pr.år.  

 

Vi ønsker å vise igjen i bydelen, og været koret som barna har hørt om. Vi vil tilby hyggestunder 

med sang og musikk, og vise med glede hva vi holder på med!  

 

Stavanger, 15.02.2022 Gro Årsvoll, Kantor 
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8.4 MADLATWEENS 

 

Formål: Barna får opplæring i sang og kristen tro.  

Aldersgruppe: 4. – 7. klasse  

Møtedag/tid: Vår 2021: Tirsdag 14.30-15.30; Høst 2021: Tirsdag 14.00-15.00  

Hovedleder: Gro Årsvoll  

Lederbehov: Ved spesielle anledninger hadde det vært fint å ha en forelder eller to som kunne 

hjelpe til med praktiske oppgaver ved avslutninger, sosiale påfunn og større opptredender.  

Antall samlinger:  

Våren 2021: 9 fysiske øvelser og sang på 2 gudstjenester (31/1 Såmannssøndagen, og 21/3 Maria 

Budskapsdag). 7 avlyste øvelser pga covid.  

Høsten 2021: 15 fysiske øvelser og sang på 3 gudstjenester (24/10 Presentasjon av tilrettelagt 

konfirmanter, 28/11 Lys våken og 1.s.advent gudstjeneste, 24/12 Julaftensgudstjeneste)  

Antall deltakere: 17 betalende medlemmer i 2021. Kontigenten er kr.400,- pr.år. Koret er 

medlem av Ung Kirkesang og mottar frifondmidler derfra. Gjennomsnittlig fremmøte pr. 

samling: 15  

Vi gleder oss over en vekst i antall medlemmer i koret, og et stabilt oppmøte på øvelser og 

opptredener.  

Barna får enkel opplæring i stemmebruk og oppvarming. Koret synger både engelske og norske 

sanger, både med og uten mikrofoner. Vi synger gospel og moderne sanger, og finner det 

utfordrende å synge sanger med 2 stemmer. Vi benytter oss også av rytmeinstrumenter og dans, 

for å friske opp sangene og utvikle den rytmiske sans. Mange av jentene har tatt store skritt ved å 

synge solo, og det er nydelig å se hvordan de trygges. Koret er også en viktig arena hvor barna 

gjennom ulike aktiviteter blir kjent med hverandre, dem selv og med Gud. Vi samles rundt 

lysgloben til fortelling, bønn og lystenning. Barna får ledertrening i form av å være ansvarlige for 

gjennomføring og ledelsen av leken mot slutten av øvelsen. I forhold til målsettingen er vi godt 

fornøyd med innholdet i øvelsene.  

Våren 2021 ble pga Covid 19 noe redusert, mens høsten gikk som normalt. Vi har hatt mange 

fine korsamlinger, og jentene har trofast møtt opp til øvelsene. Alltid like strålende! De har gjerne 

kommet direkte etter skolen og lekt sammen i sofaen og uti foajeen frem til øvelsen har startet. 

Nye medlemmer har kommet til og koret har vært et fint møtested. De har fått nye venner og bryr 

seg veldig om hverandre. De har lært seg å ta nye utfordringer, støtte og oppmuntre hverandre til 

utvikling og mestring. Som leder for koret har jeg satt stor pris på tett og godt samspill med 

foreldre i forhold til det enkelt kormedlem.  

Stavanger, 21.02.2021 Gro Årsvoll, Kantor 
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8.5 MADLAMARK MENIGHETS MANNSKOR 

    

Formål:Gjennom øvelse og opptreden å fremme sangglede i og utenfor menigheten, med vekt på 

å formidle evangeliet gjennom kristen sang. 

Tilholdssted:Menighetssalen, Madlamark kirke. 

Aldersgruppe:Voksne menn. 

Møtedag/tid:Tirsdag, 19.30 –21.30. 

Hovedleder:Olav Hauge. 

Andre ledere:Rønnaug Rummelhoff Bakke, dirigent,  Rolv Ravn Waldeland, kasserer,  Hadle 

Ur, sekretær,  Odd Jan Hagen, varamann,  Svein Håland, noteforvalter. 

Lederbehov:Nei. 

Antall samlinger vårhalvår: 

Alle øvelser (20) og opptredener (7) avlyst. 

Sommertreff 15. juni, i hagen hos Rolv W. 

Antall samlinger høsthalvår:  

16 øvelser, 4 opptredener.  3 opptredener avlyst. 

Antall medlemmer: Vår 13, høst 12. 

Opptredener:  

Søndag 5. september: Gudstjeneste Madlamark kirke. 

Søndag 3. oktober: Gudstjeneste Madlamark kirke. 

Lørdag 20. november: Julemesse Madlamark kirke. 

Søndag 21. november: Gudstjeneste Madlamark kirke. 

Gjennomsnittlig frammøte pr.samling: 9 

Nedgang i antall medlemmer: 1 

Hvilke refleksjoner gjør dere om arbeidet i forhold til målsettingene -I hvilken grad oppnås 

målsettingen ? 

Målsettingen er uforandret, men måloppnåelsen antas å være lavere enn ønsket, ikke bare 

på grunn av pandemien, men også fordi koret dette året har opptrådt bare sammen med 

menigheten. 

Spesielle kommentarer/arrangement i året som gikk: 

Årsmøtet ble gjennomført digitalt og godkjent av Brønnøysundregisteret. 

Styrets funksjonstid ble forlenget til neste årsmøte i februar 2022. 

Det er meget spesielt å oppleve et helt semester uten annen aktivitet enn en 

sommeravslutning på «noe som ikke har foregått». Men i høstsemesteret var aktiviteten 

tilnærmet normal igjen, med vår opptreden og andre bidrag på julemessen som et 

inspirerende høydepunkt med mange gode  

tilbakemeldinger. 

Kasserer har etter søknad sørget for følgende inntekter i 2021: 

Fra Musikkens studieforbund  5150,-kr 

Momskompensasjon1595,-kr. 

11. Nye tanker og idèer framover. 

Leder lager en fyldig og praktisk oversikt i form av en kalender over øvelser og 

opptredener for hvert halvår, som distribueres til medlemmene med et felles håp om en 

mest mulig komplett gjennomføring. 

Det ligger i korets etter hvert synkende medlemstall og økende gjennomsnitts-alder et 

behov for justeringsmuligheter av både repertoar og avtaler om opptredener. 



34 

 

Når det gjelder fornyelse av repertoar, er det et stort gode å ha både dirigent og noen 

medlemmer med både musikkfaglig kompetanse, lang erfaring og fyldig kjennskap til 

sanglitteratur for andre kategorier av kor som eventuelt kan brukes eller bearbeides til 

bruk i mannskoret. 

 

Madlamark 15. januar 2022. 

Olav Hauge                                                                           Hadle Ur 

leder                                                                                   sekretær      

    

     

 

8.6 KAMMERKORET GRANDEZZA 

.  

Formål: Det viktigste for oss er å uttrykke og formidle vår sterke sangglede. Og vi gjør det med 

musikalske godbiter i alle musikalske genrer. Viser, pop, rock, gospel og klassisk i en skjønn 

forening. Tekster og toner gjenspeiler kristen tro, livet vi står i og følelsene vi har. Det er et mål 

at vi skal få være oss selv, og samtidig være gode støttespillere for hverandre.  

Møtedag/tid: Mandag 18.00-20.00  

Hovedleder: Gro Årsvoll  

Antall samlinger:  

Våren 2021:  

Øvelsene i vårsemesteret gikk dessverre ut pga Covid 19. Vi prøvde å opprettholde det sosiale 

ved å skape et par sosiale treff: 8.februar: Bålkos og pølsegrilling i gapahuken i Sørmarka; 

14.juni: Sommerfest i kirken med grilling og tapas.  

 

Høsten 2021: 13 samlinger og 2 opptredener:  

• Allehelgensgudstjeneste i Madlamark kirke 7.november kl.11.00  

• Korfest fredag 3.desember kl. 19.00  

• Adventsgudstjeneste i Madlamark kirke 5.desember kl. 11.00  

 

Antall deltakere: Koret har etablert seg og inneholder i dag en fast kjerne på 28.medlemmer.  

Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 26  

Kammerkoret Grandezza ble opprettet 15.10.2018. koret gikk da over fra å være et prosjektkor til 

et etablert kor med ukentlige øvelser og faste medlemmer. Koret har hatt et stabilt antall 

deltakere. Ekstra hyggelig med nye medlemmer fra lokalmiljøet.  

 

Koret opplever at vi klarer å arbeide i forhold til målsettingene. Vi har kjekke øvelser med mye 

sangglede. Sangene er en god blanding av lette sanger og mer utfordrende sanger. Det er god 

stemning på øvelsene og vi opplever stor grad av mestring. Det er også utrolig kjekt å høre at 

klangen i koret også blir bedre og bedre. Vi har mye å takke den dyktige dirigenten vår som får 
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det beste ut av oss. Det oppleves som vi bryr oss om hverandre og at medlemmene gleder seg til å 

komme. Likevel er det viktig at vi alle jobber med å inkludere nye medlemmer og ta oss godt av 

alle i koret. Det har likevel vært et krevende år siden store deler av året har vært koronastengt.  

 

Da vi startet øvelser januar 2021 hadde vi mange kjekke ting på programmet. Dette ble ikke noe 

av pga de gjeldende covidrestriksjoner. Det ble ikke tatt inn kontingent for våren 2021. Høsten 

2021 fokuserte vi hovedsakelig på å synge oss sammen igjen, møtes ukentlig, øve inn nye sanger 

og friske opp det sosiale igjen. Det lyktes vi med, og opplevde å få en ny inspirasjon i koret.  

 

Vi ser fremover og gleder oss til begivenhetene i året vi er inne i: Konsert med TØNES i 

Madlamark kirke søndag 3.april kl. 19.00, Påskefestkonsert i kirken 2.Påskedag kl. 20.00, 

Korweekend 23-25 september, Konserthelg «Bekjennelser» 28.-30.oktober, og adventsmessen 

Fest i Guds hus i Madlamark kirke 11.desember kl. 16.00.  

 

Stavanger, 31.01.2022 Lauritz Bauge, formann  
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9 BARNEHAGEN HIMMELBLÅ 

BARNEHAGEN HIMMELBLÅ 

 

Personalet våren 2021: 

Styrer:     Inger Kristin Bakken  60 % stilling 

Solstrålen: 

Pedagogisk leder:   Jenny Deborah Frèden 100 % stilling 

Barnepleier:     Jane Kulander Haugen 80 % stilling 

Assistent/fagarbeider:  Linda Rinrada Winkler 80 % stilling 

Assistent/utdannet førskolelærer: Anne Borgenvik:   40 % stilling 

Måne & Stjerne:    

Pedagogisk leder:   Grethe Engebretsen  100 % stilling (fra 18.1) 

Pedagogisk leder på disp.   Helge Risa   80 % stilling 

Pedagogisk leder:   Inger Kristin Bakken  40 % stilling 

Assistent:    Katrine Jellestad  100 % stilling   

(sykemeldt i ulik prosent) 

Assistent:    Anna Bugajska-Zmuda Varierende stillingsprosent, 

vikar for Katrine mens hun var sykemeldt 

Assistent:    Linda Rinrada Winkler 20 % stilling 

Utfører/ressurs pedagog:  Anette Evje Jensen:  50 % stilling 

Utfører/ressurs pedagog:  Annette Marie Eilertsen: 11 timer i uken 
Utførere av spesialpedagogisk hjelp har vært ansatt hos Ressurssenteret for styrket barnehagetilbud. Kristin Helvik 

og Marit Kristin Vigre er spesialpedagogene som veileder utførere av spesialpedagogisk hjelp. 

Anette Evje Jensen sluttet hos oss sommeren 2021. Barnet hun fulgte begynte på skolen begynte 

på skolen. 

 

Personalet høsten 2021: 

Styrer:     Inger Kristin Bakken  60 % stilling 

Solstrålen:      

Pedagogisk leder:   Jenny Deborah Frèden 100 % stilling 

Pedagogisk barnepleier:  Jane Kulander Haugen 80 % stilling 

Assistent:    Anna Bugajska-Zmuda 100 % stilling 

Assistent/utdannet førskolelærer: Anne Borgenvik  40 % stilling 

Måne & Stjerne: 

Pedagogisk leder:    Grethe Engebretsen  100 % stilling 

Pedagogisk leder på dis.  Helge Risa   80 % stilling 

Pedagogisk leder:   Inger Kristin Bakken  40 % stilling 

Assistent:    Katrine Jellestad  100 % stilling 
Sykemeldt i prosent, og jobbet 60 % fra desember. Vikarer for henne har vært Irene Viksøy, Solveig Gaarden og 

Magdalena Sutula. 

Utfører/ressurs pedagog:   Annette Marie Eliertsen  11 timer i uken. 

Ressurssenteret for styrket barnehagetilbud ble lagt ned høsten 2021. Utførerne ble ansatt i 

Stavanger kommune. Annette Marie Eilertsen sa opp sin stilling fra slutten av desember, og fikk 

ny stilling på Hafrsfjord skole. Spesialpedagog Kristin Helvik fortsatte i saken, men fikk ansvar 

for nye barnehager etter at Ressurssenteret for styrket barnehagetilbud ble lagt ned. 
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Vikarer: 

Vi har «egne» vikarer som vi bruker ved sykdom. Dersom ingen av våre egne kan eller er ledige, 

bruker vi PVS - Pedagogisk vikar sentral. PVS er et vikarbyrå spesielt for barnehager. På grunn 

av pandemien, i tillegg til andre sykemeldinger har vi hatt stort behov for vikarer. 

 

Renhold vår og høst: Ab Solutions, firmaet endret navn til Ability. Sommeren 2021, ble 

barnehagen vasket ned og gulvene ble skurt og bonet. 

 

Vaktmester tjenester: Kirkens vaktmester har ansvar for vedlikehold. 

 

Møter for hele personalet: Vi har hatt personalmøte en gang i måneden, varighet er fra 2-3 

timer. 

 

Planleggingsdager: Vi har 5 planleggingsdager i løpet av et barnehageår, og følger Stavanger 

kommunes fastsatte planleggingsdager. Vi har en valgfri dag. 

 

Kurs for personalet: 

Personalet hadde 3 timers kurs i Sosial kompetanse med Signe Eldøy, 30.11. 

Personalet hadde 3 timer førstehjelpeskur med Bjørn Andre Hareim, 1.12. 

 

På grunn av pandemien har ikke Stavanger kommune arrangert felles kurs med fysisk oppmøte 

som de pleier å gjør 2 ganger i året. Vi har sett filmer fra Udir (Utdanningsdirektoratet) med 

faglig påfyll på personalmøter og planleggingsdager. Drift av barnehage i pandemitid har tatt 

mye tid, smittevern for barnehager, og inn og ut av ulike smittevernsnivå og trafikklysnivå, har 

gjort at det har blitt mindre kurs og tid til faglig utvikling. Vi har forholdt oss til Stavanger 

kommunes retningslinjer for drift av barnehage gjennom pandemier. 

 

ANTALL BARN 

Barnegruppen våren:  

Solstrålen: 7 barn, ble 9 barn i løpet av våren. (1-3 ås avdeling) 

Måne & Stjerne: 20 barn (3-6 års avdeling) 
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Barnegruppen høsten: 

Solstrålen: 9 barn 

Måne & Stjerne: 17 barn 

 

Pedagogisk innhold våren: 

Vi hadde eventyrperiode fra januar og frem til påske. Førskolegruppen, som vi kaller 

Stjernegruppen, jobbet tverrfaglig med eventyret om Askeladden og de gode hjelperne. De åtte 

førskolebarna lærte seg replikker, laget kulisser og øvde inn et langt skuespill. 

Helge Risa dramatiserte eventyret sammen med de åtte barna på førskolen. Eventyret ble spilt 

inn, og Helge laget en flott film av forestillingen. Det var et høydepunkt og en utrolig flott 

prestasjon av alle skuespillerne. 

Helge har hatt ansvar for førskolebarna. De har hatt grupper med førskoletrening to ganger i 

uken. De har både hatt turer og jobbet med oppgaver og ulike leker og aktiviteter. 

Barna på Månegruppen jobbet tverrfaglig med flere forskjellige eventyr. Grethe og Katrine 

samarbeidet om barna på Månegruppen, det er de mellomste og yngste barna.  

På Solstrålen hadde de eventyret om Skinnvotten og Bukkene Bruse. 

Vi markerte Samefolkets dag med flott samling på begge avdelinger. 

I februar fylte Anne Borgenvik 50 år, 13. februar og Jenny Deborah Frèden fylte 30 år, 14. 

februar. Det ble flott feiring av begge jubilantene! 

Vi feiret også Fastelavn med boller med krem og syltetøy, bjørkeris som vi hadde hentet i skogen 

selv, som vi pyntet med fjær i flotte farger og svarte katter med lange haler. 

Når snøen kom gledet vi oss over aking og snølek. 

Vår nye kollega Anna Bugajska-Zmuda, er utdannet musikk pedagog i Polen. Hun hadde 

musikkgruppe for barna på Måne & Stjerne to ganger i uken. Hun bruker klassisk musikk, 

fallskjerm med baller, rytmeinstrumenter, fjær og vimpler i samlingene sine. Hun er en flott 

ressurs og barna er veldig heldige som får ta del i Annas musikk samlinger. 

I mars var tema, nytt liv og påske. Påskeevangeliet ble dramatisert på Jernaldergården. Hele 

barnehagen dro på felles tur 25. mars og påskekyllingen kom med sjokolade egg. 

Påskefrokosten ble avlyst på grunn av smittesituasjonen. 

I mai ble det naturbarnehage for stor avdeling og tre kohorter for liten avdeling. 

Vi hadde dugnad for barna, og det var det andre året uten dugnad med foreldre. Vi feiret 

nasjonaldagen 12. mai, gikk i tog rundt kirken for oss selv, og trofaste foreldre og besteforeldre 

stod med avstand på parkeringsplassen og vinket til oss. 

I juni hadde vi drageverksted, og som avslutning på drageprosjektet, dro hele barnehagen til 

Jernaldergården for å lære dragene å fly. 17. juni inviterte vi familiene til Sommerfest. Vi sang 

for dem, og hadde en flott konsert i menighetssalen. Helge på piano og Anna på fiolin. 

Førskolebarna fikk diplom med gode ord og rose. Alle barna fikk is og menighetssalen var full, 

men foreldre måtte sitte med avstand, pga. smittesituasjonen. 

Helge tok med seg åtte barn og Anette Jensen på seiltur, som avslutningstur for føskolebarna før 

skolestart. 

I juli var turer og vannlek på programmet. Barnehagen er stengt i uke 29 og 30. 

På tross av smittesituasjonen og pandemien, fikk vi våren 2021 gjennomført mye flott 

pedagogiskinnhold. 
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Pedagogisk innhold høsten: 

Tilvenningstid for nye barn fra midten av august. Tema i august og september var vennskap, meg 

og min familie og brannvern. I uke 38 hadde hele barnehagen Brannvernuke, og vi brukte Bjørnis 

i samlingene som handlet om brannvern. Brannbamsen Bjørnis er et pedagogisk opplegg som er 

laget for barnehagebarn. Vi hadde også brannøvelse for hele barnehagen og staben. I oktober 

jobbet vi videre med tema vennskap, høst og FN-dagen. Vi markerte FN-dagen med salg av 

Nepalsk gryte, og bilder som barna hadde malt. 

De åtte barna som nå var blitt 1. klassinger på tre ulike skoler, fikk komme på besøk i barnehagen 

etter skoletid.  

Førskolebarna fikk gå på svømming på Madlamark skole en gang i uken i oktober og november. I 

november var det «Sang, dans og ringleker», for hele barnehagen en gang i uke. Vi inviterte 

foreldre og besteforeldre til Høsttakkefest i kirken. Barna hadde flott konsert for oss, og sang 

mange sanger som vi hadde øvd på. Helge spilte på flygel, Ann på fiolin og mannen hennes 

Matteuz på saksofon. Det ble en fin opplevelse. Etterpå ble det lapskaus i menighetssalen, og is 

med sjokoladesaus til dessert, for både foreldre, søsken og besteforeldre. Det var høstens 

høydepunkt - god stemning og flotte tilbakemeldinger. 

I desember hadde vi felles adventssamlinger for hele barnehagen hver mandag. Vi tenner lys i 

adventsstaken, synger, gir penger til Nepal, som er vår «gi-bort -kalender», og teller ned dagene 

til jul sammen. Vi hentet juletre hos julenissen hos pizzabakeren, og bar det hjem til barnehagen 

selv. Vi hadde nissefest for hele barnehagen med risengrøt og Turid prest, stilte som nisse.  

Julekonsert i Bjergsted ble avlyst på grunn av smittesituasjonen, det ble også flere andre 

arrangement. 

I Barnehagen Himmelblå har vi hatt ukentlig turdag, matdag og formidlet bibelfortelling. På 

Solstrålen har de kristen samling hver fredag, og fra høsten 2021, har Måne & Stjerne hatt kristen 

samling hver torsdag. Kristne verdier er sentrale og viktige, og er også en naturlig del av 

hverdagen. 

 

SAMARBEIDSUTVALGET: 

Representant for: Våren 2021 Høsten 2021 

Menigheten: Berit Håland Sørlie Berit Håland Sørlie 
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Menigheten: Gretha Throndsen Gretha Throndsen 

Foreldre: Marte Aunan Olga Terese R. Thomassen 

Foreldre: Pål Jæger Jacobsen Veronika Liknes 

Ansatt: Inger Kristin Bakken Inger Kristin Bakken 

Ansatt: Jenny Deborah Frèden Jenny Deborah Frèden 

 

FORELDRESAMARBEID: 

Karnevals gudstjeneste avlyst pga. korona. Vi skulle deltatt på gudstjenesten. 

Påskefrokost og sang ble avlyst pga. økende smitte. 

Nasjonaldagen: Foreldre kom på parkeringsplassen og vinket til oss når vi gikk i tog rundt 

kirken, tre ganger. Vi sang 17. mai sanger og feiret for oss selv. 

Sommerfest 17. juni, familiene fikk flott konsert i menighetssalen, og barna fikk is.  

Lappefrokost 3. september, som en fin start på det nye barnehageåret inviterte vi alle familiene 

på lapper med tilbehør, med smittevernstiltak; håndvask og avstand. 

Foreldremøte 30.9. Personalet presenterte seg, vi informerte om planer, arbeidsmåter og 

pedagogisk innhold for barnehageåret. Etter en lang pandemitid skulle vi ta tilbake det gode 

miljøet. Lite viste vi om at det enda ikke var over. Foreldrerepresentanter til SU ble valgt. 

FN-dagen ble markert og vi solgte nepalsk gryte til og familiene kunne ta med seg «ta-med 

hjem» middag. Vi støttet barnehjemmet i Nepal. Katrine laget middagen. Vi solgte også 

formingsprodukter som barna hadde laget. Vi solgte mat og formingsprodukter for 8274 kroner. 

Høsttakkefest 11. november; besteforeldre var spesielt invitert, søsken og foreldre. Jan Steinar 

Halås holdt andakt for oss og barna sang. 

Fakkeltog mot nedleggelse av barnehagen: Foreldrene i Barnehagen Himmelblå stilt opp med 

stort fakkeltog og sang, mot forslag til vedtak i MR om å legge ned driften av barnehagen fra 

15.08.22. Vedtaket ble endret til at drift av Barnehagen Himmelblå skulle fortsette. 

Lappefrokost 26. november. 

Markering mot kutt i tilskudd: onsdag 24. november deltok Barnehagen Himmelblå i nasjonal 

markering og barnehagen stengte kl. 14.00 denne dagen. Foreldre støttet aksjonen. 

Julefrokost 13.12. Avlyst pga. nasjonale smittevernstiltak som tredde i kraft 7.12. Vi sang Lucia 

sang i kirken og delte ut lussekatter som vi hadde bakt. 

Pandemitid har gått ut over det samarbeid med familiene. Vi har ikke hatt dugnad verken i 20020 

eller i 2021. Vi har hatt få Lappefrokoster, ingen julefrokost eller påskefrokost i 2020 og 2021. Vi 

har funnet alternative løsninger, dersom det var mulig, med smittevernstiltak. 

 

SAMARBEID MED MENIGHETEN: 

Vi pleier å bli invitert i kirken ca. en gang i måneden, hvor kateket, prest eller menighetspedagog 

har samling for oss. Det har vært blitt noen færre samlinger på grunn av pandemien. 
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SAMARBEID MED ANDRE: 

Vi samarbeider med Stavanger kommune om opptak av barn, gis økonomisk tilskudd til drift, og 

normalt kurs for fagutvikling til personalet. Kurs og faglig utvikling har det blitt mye mindre av i 

pandemitiden. Vi har jobbet med sosialkompetanse og sett forelesninger digitalt, på 

planleggingsdager og personalmøter. 

Vi har et stor støtte apparat rundt oss som består av PPT, Fysio og ergoterapitjenesten, logoped, 

helsestasjon og BVT ved behov.  

Vi har medlemskap hos PBL, hvor vi også har bedriftshelsetjenesten vår. PBL er Private 

barnehagers landsforbund som er til støtte for oss som driver privat barnehage. 

Etter at Ressurssenteret for styrket barnehagetilbud ble nedlagt, har Stavanger kommune 

organisert et nytt system for barn som trenger ekstra hjelp og støtte. Som konsekvens av dette har 

hver enkelt styrer, pedagogisk leder og ansatt i barnehagen fått mer ansvar for den 

spesialpedagogiske hjelpen. Styrer har fått mer ansvar for personal/utførere. 

Det har vært mye møtevirksomhet i forbindelse med denne saken. Hva som vil bli løsning for vår 

barnehage er enda ikke bestemt. Pr. dags dato ansetter vi ikke person selv, når vi barn med vedtak 

som skal ha enkelttimer. Vi hører til Madlasonen og det er Tron Kjetel Kjørmo som er 

virksomhetsleder i Sandal barnehage, som har ansatt utfører for oss. Vi har ansatt i påvente av 

spesialpedagogisk hjelp, og får refundert økonomisk for utgifter i forbindelse med dette. 

 

 

 

Fysioterapi og ergoterapi tjenesten: 

Vi har hatt samarbeid med fysioterapi og ergoterapi tjenesten. Både fysioterapeuter og ergo 

terapeuter, har vært jevnlig innom barnehagen for å følge opp barn. Disse veileder også 

personalet. Barn har også fått gått på finmotorisk gruppe og på fysiogruppe. Dette er et flott 

tilbud for barn som for eksempel har forsinket fin eller grov-motorisk utvikling, eller andre 

vansker. Fysioterapeuter som har fulgt opp barn, og følger opp barn og veileder personale i 

Barnehagen Himmelblå er, Ellen Isaksen, Tone Hammer og Marta Olsen Softeland. Ergoterapeut 

som har fulgt barn er Henriette Bjelland Øyri. 
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TBT – tverrfaglig barnehage team, er et team som støtter og veileder barnehager. Vi kan melde 

inn saker på systemnivå eller få hjelp og veiledning i forhold til enkelt barn. Alle barnehager får 

ta del i dette tilbudet. Hos TBT er både PPT – Pedagogisk psykologisk tjeneste, helsesøster, 

fysioterapeut, ergoterapeut og barnevernstjenesten representert. De er et team med tverrfaglig 

kompetanse som støtter og veileder barnehager. Vi får avsatt tid en gang i halv året og kan melde 

saker ved behov. 

 

Logoped: Barn i barnehagen har fått gå til logoped og fått oppfølging for bla. uttalevansker. 

 

Vi er takknemlige for at vi som privat barnehage får god hjelp og støtte av hjelpeapparatet som 

støtter både de kommunale og de private barnehagene i Stavanger kommune. 

 

 

Økonomi:  

Regnskapstall viser et minus for 2021 på kr.117.400,-, her mangler vi noe refusjon fra Nav 

sykepenger og refusjon fra Stavanger kommune. 

 

 

Februar 2022 

 

Inger Kristin Bakken 

Styrer i Barnehagen Himmelblå 

 

 

 

 

 

 

10 INFORMASJONSARBEID 

Satsing på to papir-publikasjonene krever en del innsats, og det oppleves en manko på medarbeidere til å bidra med 

skriving. Hvordan det skal satses på informasjon er et av menighetsrådets prioriterte arbeidsområder, og er stadig 

oppe til vurdering, noe som også innebærer å vurdere den digitale satsingen. 

10.1 «I MARKA» 

Menighetsbladet er kommet ut med 4 nummer dette året også.. 

I redaksjonen er: Kurt Aasen, som setter opp bladet. Svein Vidnes. Berit H. Sørlie (ansv. 

redaktør). Redaksjonen trenger nye medarbeidere. Ikke minst for å komme med ideer og innspill.   

Bladet trykkes hos Gunnarshaug.    

Menighetsbladet (inklusiv Nordvesten) går med et underskudd på kr.17000,-. Til tross for at 

innbetaling av abonnement / gave i alt ble på kr.28000,- En innsats for å skaffe annonser hadde 

gitt et godt resultat. Ved utgangen av året har vi bare 1 betalende annonser igjen.  
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10.2 NORDVESTEN 

Madlamark menighet har fast to sider som skal fylles med aktuelt stoff 10 ganger i året. Daglig 

leder er ansvarlig for sidene og plukker stort sett stoff fra menighetsbladet og har som mål at det 

skal være aktuelt for hele bydelen,- ikke bare Madlamark.  Det er et godt samarbeid mellom de 

ansvarlige for Nordvesten. Redaktør holder en god kontakt og invitere årlig til sammenkomst for 

alle involverte.  
 

10.3 ANNET INFORMASJONSARBEID 

Informasjonsmail hver uke. 247 personer mottar mailen hver uke. Dette tallet er konstant fra 

året før. Daglig leder produserer mailen ved bruk av programmet «mailchimp». 

 

Nettsiden vår, www.imarka.no. Staben har ansvar for å holde nettsidene våre oppdatert. Her er 

hovedfokuset statisk informasjon, men nyheter og viktig aktuell informasjon får også plass på 

framsiden.   

  

Infoskjerm. Administreres av daglig leder og kateket, men har ikke vært en arena for satsing i 

2021, pga.pandemi og mindre folk i kirken.  

 

Facebook: Facebook brukes med ujevne mellomrom til å spre informasjon om spesielle 

arrangement i kirken.  

 

 

 

 

11 KIRKEBYGGET 

11.1 KJØKKENGJENGEN 

Den faste kjøkkengjengen, som har fordelt uker mellom seg for å vedlikeholde kjøkkenet og 

holde det rent, har pga.pandemien ikke vært særlig i sving i 2021.  

11.2 VEDLIKEHOLD 

Fellesrådet har mot slutten av 2021 renovert hoveddør og fått satt på pumpe/døråpner for lettere 

adkomst for funksjonsnedsatte.  

11.3 OPPUSSING 

Menighetsrådet har satt oppussing av vestibyle og menighetssal på dagsorden, og en komitè har 

jobbet ut et forslag for å gjøre inngangspartiet mer tiltalende og «ungt». Det ble ikke funnet 

økonomiske muligheter til å gå videre med dette i 2021. Det er også klart uttrykt et behov for 

http://www.imarka.no/


44 

 

oppussing av toalettene i barnehagen og fornyelse av korridor i kjelleren, og toalettene oppe, uten 

at det har vært rom for å arbeide med dette i 2021.   

 

11.4 LYD OG BILDE-TEKNIKK 

Bispedømmet bevilget midler til forbedring av streaming-muligheter i kirken. Disse ble i 2021 

brukt på lydkurs, flygel-mikrofonering, og kraftigere PC. Vi har en god og stabil teknikergjeng 

som bidrar til projektor-kjøring i vanlige gudstjenster, men også til sporadisk streaming av 

gudstjenester og opptak av «Vi leser Bibelen» for Youtube. Det er behov for flere som kan bidra i 

denne tjenesten. Ikke minst trengs flere som kan lære seg enkel bruk av lydmiksen, da det trengs 

egen «lydmann» de gangene det skal streames. Tips oss gjerne om aktuelle medarbeidere. 

 

 

12 ØKONOMI 

12.1 JULEMESSE  

I koronaåret 2021, med all den usikkerheten det var rundt arrangement, ønsket menighetsrådet å 

ha bare en utlodning som erstatning for julemesse. Olav og Oddbjørg Hauge tok initiativ til å 

videreføre julemessen, noe nedskalert, og tok selv på seg ansvaret for å gjennomføre. Mange 

gode støttespillere ble engasjert, og julemessen gjennomført tilnærmet normalt. Resultatet for året 

ble kr 135000,-, som opprinnelig budsjettert. Vi må gi en stor honnør og takk til ekteparet Hauge 

for innsats og super gjennomføring. Uten julemessen hadde menigheten gått på et betydelig 

underskudd i regnskapet.  

 

 
(Primus motor Olav Hauge rigger til julemesse med gode medarbeidere) 
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12.2 GIVERTJENESTEN 

 

 

 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

Givertjenesten til 

menigheten 

312000 264850 263400 285000 268700 308 536 

Givertjenesten til 

misjonsprosjektene 

12000 19550 15900 18100 17 700 17 400 

Antall givere 54 46 46 45 45 51 
 

 Offer  

 2021 2020 2019 2018 2017 

Offer til menigheten totalt kr: 137500 106275 151437 152634 150992 

Offer til andre totalt kr: 147743 186092 243841 202171 198923 
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12.3 REGNSKAPET BALANSE 
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12.4 RESULTAT PR AVDELING 
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12.5 KOMMENTARER TIL REGNSKAPET 

Regnskapet er foreløpig ikke revidert Resultatet er for 2021 negativt. Barnehagen går med kr 

117 436 i underskudd, mot overskudd på 274707 året før, og menighetens underskudd er på kr 

4299. 

Barnehagen har noen refusjoner som utestår- fra NAV og fra kommunen. Mye av underskuddet 

skyldes covid og bruk av vikarer i barnehagen.  

Dette året har vært preget av covid og det merkes også på inntektene. Julemessen gikk med et 

godt resultat og dekker opp mange av de utgiftene menigheten har til bl a lønn. En liten vekst i 

givertjenesten er gledelig og her er mulighetene for økning til stede.  

En del av de andre tilskuddene vi har fått er brukt- men arbeidet med barn og ungdom har vært 

redusert, og det viser dermed et overskudd både på trosopplæring og FollowMe. Midlene blir 

videreført til 2022, og de er tenkt brukt til aktiviteter i denne aldersgruppa.  

 

12.6 TILSKUDD 

Menigheten har de siste årene mottatt en del tilskudd fra annet hold.  

Mange av tilskuddene kommer etter søknad fra menigheten, ved ansatte. F.eks. 

«Relasjonsmåltider» knyttet til frivillighet, og «etter skoletid» for ungdomsskoleelever. 

• I 2021 mottok vi tilskudd fra Stavanger Bispedømmeråd til følgende:  

         Bevilget:    Brukt:  

       

55102 - Frivillighet  -46 000 -43 298 

Til tiltak for å støtte og fremme frivilligheten i menigheten 

 

 
  

55103 – Ledertrening konfirmantledere  -16 000 -16 000 

Til utrustning og oppfølging av ledere som melder seg etter 

konfirmantåret. 

 

 

  

55104 – Tilrettelagt konfirmasjonsundervisning  -4 000 -4 000 

Til tegnspråk/støtte-kurs for ansatte og frivillige knyttet til tilrettelagt 

konf-opplegg 

 
  

55105 – Ungdomsdiakoni  -20 000 -18 009 

Til etablering og oppstart av «etter skoletid»ungdomsskoleelever, 

åpent klubbrom med enkel matservering, leksehjelp og 

samtaleopplegg 1 g i uka. 

 

  

55106 – Strømmingsutstyr  -20 000 -17 445 

Til oppgradering av utstyret som brukes til streaming    
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• Stor takk til Y`s men for tilskudd til ledertrening, FollowMe kr 12000, til trosooplæring 

kr 10000,-, 7550,- til kostymer for bruk i barnearbeidet og mikrofonstativer.  

 

• Fra kirkerådet har vi fått kr 35000 til ledertrening og kickstartleir for ungdom 

Kirkerådet overførte menigheten et covidtilskudd på kr 20742- som ble brukt i 2021-  

Dette var et øremerket tilskudd til å styrke det frivillige arbeidet i coronatiden.  

Noe av midlene ble brukt til å dekke underskudd av konsert i desember .  

Resten gikk til gratis julemiddag for familier og andre i desember.  

 

• Eldrerådet har gitt totalt kr 5000 til diakoniutvalget og formiddagstreffet 

 

• Kommunedelsutvalget bevilget kr 12500 til innkjøp av hoppeslott og popcornmaskin. 

            I tillegg bevilget de støtte til ledertrening kr 7500 

 

• Utenom dette har kommunen, ved «ungdom og fritid» bevilget 50000 kr til 

administrativ del av ungdomsarbeiderstillingen 

 

 

Mange av disse tilskuddene hadde vi planer om å bruke opp i løpet av året. Covid har satt oss noe 

på pause og staben arbeider nå med å nyttigjøre seg disse tilskuddene 

 

 

13 OPPSUMMERING 

Etter nok et pandemi-år, kan vi nå se framover og tenke stort om menighetsfelleskapet i 

Madlamark. Mye er tilbake til normalen – og vi kan holde fast på visjonen om at Gud skal virke 

til «mer himmel» over Madlamark. Menighetsfellesskapet er livsforvandlende når det er i 

funksjon – la oss stå sammen, investere tid, bygge relasjoner, vise omsorg, spre Guds kjærlighet!  

 

 

 


